
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 
 

 

na otevřené setkání 

 Pracovní skupiny RP MAP III SO ORP Klatovy  

na téma  
 

Diagnostika předškolních dětí 
které se koná 20. 4. 2023 od 14:30 do 17:00 

v Plánické 174, bývalý Dominikánský klášter 

 

Setkání PS se bude zaměřovat na možnosti, jak rozvíjet diagnostiku předškolních dětí v území a 
jaké aktivity by mohli být pro Klatovsko zajímavé.  

Hostem setkání bude PaedDr. Marie Mašková, která se zaměří na psychologii dětské kresby. 
PaeDr. Mašková se více než 20 let zabývá projektivními psychologickými metodami, vystudovala 
Pedagogickou fakultu v Plzni a v oboru psychoterapie vystudovala Česko-německý institut 
pozitivní psychoterapie a několik dalších terapeutických metod. V rámci pedagogické činnosti 
se zabývá zejména projevy poruch a vad v dětském písmu a kresbě. Zaměří se na kreslení, které 
je důležitou neverbální aktivitou, ve které děti využívají grafického zobrazení k vyjádření svých 
poznatků, názorů a pocitů. Toho lze následně využít při diagnostice zejména předškolních dětí. 

 

 

Setkání je otevřené všem zájemcům o tuto problematiku. Lektorka se zaměří zejména na 

předškolní děti. 

 

 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 12. 4. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková)   

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

